2016/7/27 「平成１４年度広島大学アドミッション・オフィス方式選抜（AO入試）学生募 集要項」等について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h13/010803.html 1/1

平成１３年　８月　３日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

「平成１４年度広島大学アドミッション・オフィス方式選抜

（AO入試）学生募集要項」等について

　このたび，下記の学生募集要項を作成いたしましたので，お知らせします。学生募集
要項につきましては，広島大学事務局の記者室に置いておりますので，よろしくお願い
いたします。

記

◯ 　平成１４年度アドミッション・オフィス方式選抜（AO入試）学生募集要項

◯ 　平成１４年度アドミッション・オフィス方式選抜（AO入試）

【フェニックス入学制度】学生募集要項

◯ 　平成１４年度推薦入学学生募集要項（大学入試センター試験を免除する選抜）

◯ 　平成１４年度特別選抜学生募集要項（帰国子女，中国引揚者等子女，社会人）

（＊学生募集要項は、東千田キャンパス（広島市）の広大アンテナショップ「わっ しょい
ラボ」でも入手できます。。いわせ䳗

広島

大学 学

生部入

試

䁓

ਨ　　 ᕭ

ア

䊁䋈䀖（ 䢼䀔 䣾 䀰）䣾䀰䡙䀒 䰍 䀔ニ䀒䰍䃳䀰

䟧ょ

䞠　１ （ 瞠䢵䞹